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Trysil sesongåpner lørdag

Lørdag 18. november klokken 9.00 er det klart for sesongåpning i Trysil. I
første omgang åpner bakke 15 og 6-seteren T2 Fjellekspressen, i tillegg til
barneområdet Eventyr. SkiStar sesongåpner også i svenske Vemdalen, og har
fra lørdag to av sine fem skandinaviske destinasjoner i gang.

Bakke 15 er 2,4 kilometer lang og er alltid den første bakken som er preparert
og klar. Driftssjef i SkiStar Trysil, Jan Linstad, forteller at det er mange som
venter på å komme i gang med sesongen. 

- Skientusiaster er det mange av og de vil i gang så fort som mulig. I den siste
tiden har det vært mange spørsmål og det er alltid godt å kunne gå ut med
åpningsdatoen. Veldig mye natursnø har vi ikke fått ennå, men i de kalde
periodene har vi produsert bra med kunstsnø. Nå gleder vi oss til å komme i
gang, sier han.

Bakke 15 åpner i full bredde og i nedre delen bygges det parkelementer.
Linstad opplyser videre at barnebakken i Eventyr åpner lørdag. Med Eventyr i
gang kan gjestene som tar turen til Trysil åpningshelga kjøre i overkant av
400 fallhøydemeter åpningshelga.

- Det blir lagt ut informasjon om åpningen fortløpende på våre hjemmesider
og i sosiale kanaler, sier Linstad.

Her finner du vær- og føreinformasjon for Trysil

Driftssjef Jan Linstad (t.h.) og snø- og bakkeansvarlig Wegard Matsson er fornøyde
med å komme i gang med sesongen. Foto: Ola Matsson

http://www.skistar.com/no/Trysil/
http://www.skistar.com/no/Trysil/Om-Trysil/Var-og-Fore/


Helga etter sesongåpningen er det Trysil Ski Test Weekend by Dagens
Næringsliv. Det er den årlige skitesthelga der alle som vil kan få prøve
sesongens ski- og brettnyheter. Alle de store leverandørene er på plass.

I SkiStar er det ikke bare Trysil som sesongåpner. Også svenske Vemdalen har
klargjort de første bakkene og åpner anlegget til helga.

Åpningshelga er det reduserte priser på SkiPass og de kjøpes på plass i Trysil.
Serveringsstedene på Turistsenteret vil selvfølgelig være åpne også. Det
samme gjelder butikkene. Her finner du mer informasjon om åpningstider.

Vær- og føreinformasjon for SkiStars destinasjoner

For mer informasjon:

Jan Linstad, driftssjef i SkiStar Trysil
Tel: (+47) 992 80 080
Mail: jan.linstad@skistar.com

Linda Morell, pr-sjef i SkiStar
Tel: (+46) 76-118 60 02
Mail: linda.morell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment.
Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen,
Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann
in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i
Skandinavia 42 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av
skianlegg, infrastruktur og explotering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og
våre destinasjoner.
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Pressekontakt
Markedsansvarlig SkiStar Norge AS
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